UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - campus Centro-Oeste - CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS -

PPGCF

A Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Mestrado Edital 03/2023 do

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS, da Universidade

Federal de São João del- Rei/UFSJ, no uso de suas atribuições, torna pública, as datas,

horários e  link do Google Meet para a realização das entrevistas dos candidatos na

Etapa II.

CÓDIGO

 INSCRIÇÃO
DO

CANDIDATO

NOME

LINK GOOGLE MEET

DATA E

HORÁRIO

3447

ALESSANDRA DA SILVA
link: https://meet.google.com/uzb-

ndto-iyg

   28/11
   8:00 - 8:30 h

3515

ANTONIO PEREIRA RIBEIRO
ARANTES

link: https://meet.google.com/oks-
uvgi-efn

  28/11

   8:30 – 9:00 h

3503

FERNANDA BRAZ AGUIAR link: https://meet.google.com/tyc-
qmie-nbd

  28/11
   9:00 - 9:30 h

3500

HIGOR TAVARES GUIMARAES
link: https://meet.google.com/iqo-

vvse-ngm

  28/11

 9:50 – 10:20 h

3442

JEAN APARECIDO GUIMARÃES
SILVA

link: https://meet.google.com/dhq-
wpev-buv

 28/11
   10:20 - 10:50 h

3440

MARIANA ALVES SOUZA
link: https://meet.google.com/cav-

uqyh-enz

      28/11

 10:50-11:20 h

3518

MAYSA GUILHERME BONFIOLI
link: https://meet.google.com/nwv-

jmmq-mny

29/11
   8:00 - 8:30 h

3493

MONICA FERNANDES DA
SILVA

link: https://meet.google.com/dhq-

ogok-ich

  29/11

   8:30 -9:00 h

3525

NUBIA KELLEN MASCARENHAS
FERNANDES

link: https://meet.google.com/ktp-
nzto-wvy

  29/11
   9:00 - 9:30 h

3472

PEDRO FERREIRA DE OLIVEIRA
        link: https://meet.google.com/iki-

emmr-fyv

  29/11

  9:50 – 10:20 h

3522

RAFAELA CAMARGOS
RODRIGUES MACHADO

link: https://meet.google.com/bri-
uzec-wbz

 29/11
  10:20 - 10:50 h

3519 TAYNAH CECILIA CAMARGOS

LEAO

link: https://meet.google.com/nph-
wkug-cpy

29/11

  10:50 -11:20 h

3513 THAIS FELIPE CRISTO

link: https://meet.google.com/shh-
wsux-tff

29/11
  15:30 -16:00 h

3437

YASMIM RAFFAELA SOARES
SANTOS

link: https://meet.google.com/pdt-
yfwx-hpy

29/11

   16:00-16:30 h

Esclarecemos que a participação nesta etapa não requer a apresentação de slides ou preparo de
qualquer outro tipo de material didático.

Divinópolis, 24 de novembro de 2023

Prof. Dra. Adriana Cristina Soares de

Souza
Presidente da Comissão de Seleção -

Mestrado